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OPOMBE:
- vsa oprema je risana informativno,
- pozicija, dimenzije in oblika sanitarnih elementov ter grelnih teles je prikazana informativno,
- širina vrat v notranjih predelnih stenah in debelina predelnih sten je prikazana informativno,
- investitor si pridužuje pravico do sprememb, ki ne vplivajo na funkcionalnost stanovanja.

SITUACIJA
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namembnost:    etaža:   št.:

Merilo:

KLET - lokacija parkirišč in shrambe
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A1.12.ST1 - 12.NADSTROPJE - 4SS
STOLPNICI A1 IN A2 RUSKI CAR

Seznam prostorov v stanovanju A1.12.ST1
Namembnost
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori
Bivalni prostori

Shrambe

Terase in balkoni

Št. pr.
01
02
03
04
05
06
07
08

29

09

Prostor
PREDPROSTOR
HODNIK
KOPALNICA
SPALNICA
SOBA
SOBA
KOPALNICA
DNEVNI PROSTOR

SHRAMBA 18

TERASA

Površina m2
3,42
6,36
5,16

14,14
7,98
7,95
5,52

48,89
99,42 m²
8,29
8,29 m²

87,20
87,20 m²

194,91 m²

PS

PS/SŠ

09
TERASA
87,20 m2

01
HODNIK
7,80 m2

06
STROJNICA

17,24 m2

03
DVIGALNI J. 1

4,42 m2

04
DVIGALNI J. 2

2,88 m2

07
PREDPROSTOR

6,41 m2

08
PREDPROSTOR 1

6,50 m2

01
PREDPROSTOR

3,42 m2

02
HODNIK
6,36 m2

03
KOPALNICA

5,16 m2

04
SPALNICA

14,14 m2

05
SOBA
7,98 m2

06
SOBA
7,95 m207

KOPALNICA
5,52 m2

08
DNEVNI PROSTOR

48,89 m2

02
KOPALNICA

4,89 m2

08

02
STOPNIŠČE

12,35 m2

05
PREZR. J.

0,96 m2

shramba     klet - 1   1 kos
parkirni prostor št. 91   klet - 1              1 kos
parkirni prostor št. 92   klet - 1             1 kos
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